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Wall Street Açılmadan
ABD ve Avrupa borsaları ağırlıklı şirket haberleri ile zayıf seyrediyor. Özellikle ABD

de Walmart'ın bilançosu ve geleceğe dönük beklentilerinin zayıf gelmesi ABD

borsaları açısından moral bozucu oldu. Asya'da ise Alibaba'nın güçlü sonuçları

pozitif bir piyasa getirdi. Dün Fed yetkililerinden yapılan açıklamalarda Bölgesel

Fed Başkanlarından Bostic, Musalem ve Goolsbee, yeni hükümet politikalarının

enflasyonu düşürme konusunda kaydedilen ilerlemeyi sekteye uğratabileceğine

dair endişelerini dile getirdi. Vadeli piyasalardaki fiyatlamalara göre piyasa Fed’den

eylül ayı öncesi bir faiz indirimi beklememeye devam ediyor. Dün ABD’de S&P 500

%0,4, Nasdaq %0,5 ve Dow Jones %1,0 düşerken, öğle saatleri itibarıyla vadeli

endeks kontratları hafif pozitif. Avrupa’da dünkü tepki alımları sonrasında bugün

genel olarak pozitif seyrin devam ettiği gözlemlenirken, Asya’da bölge borsaları

günü pozitif tarafta tamamladı.

ABD’de bilanço sezonu sürerken, “Muhteşem Yedili” şirketlerinden altısı

finansal sonuçlarını açıkladı; Nvidia’nın bilançosu ise gelecek hafta, 26 Şubat’ta

açıklanacak. Dün Walmart ve Alibaba’nın bilançolarını gördük. Walmart’ın gelecek

dönemlere ilişkin zayıf tahminleri, tüketici harcamalarıyla ilgili endişeleri artırdı.

Zayıf finansalların yanı sıra önümüzdeki dönem için çizilen tablo beklentileri

karşılamadı. Şirket, ürünlerinin önemli bir kısmını yurt dışından temin ettiği için,

gümrük vergilerinde yaşanabilecek artışların baskıyı daha da artırması muhtemel.

Öte yandan, Alibaba beklentilerin üzerinde sonuçlar açıkladı; şirket hisseleri %8,1

artış göstererek, 2021’den bu yana en yüksek seviyeye çıktı. Alibaba, neredeyse

tüm kalemlerde beklentileri aşarken, analist toplantısında yapay zekanın önemine

vurgu yaptı.

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2 bin 930 dolar seviyesinden işlem

görürken, Brent tipi ham petrol 75,5 dolar seviyesinden işlem görüyor. Bitcoin,

98 bin dolar seviyesinden işlem görürken, Ethereum 2 bin 800 dolar seviyesinde

bulunuyor. Bugünün yurt dışı ajandasında ABD ve Avrupa’dan gelecek olan şubat

ayı öncü PMI verileri öne çıkıyor. Büyümenin en önemli öncü göstergeleri arasında

yer alan PMI verilerinin ABD’de 50 eşik değerin üzerinde kalmaya devam etmesi ve

ocak ayına göre yükseliş göstermesi bekleniyor. Almanya ve Euro Bölgesi’nde

hizmet tarafındaki görece olumlu seyrin süreceği, imalat tarafında ise yükseliş

beklentisine karşın daralma bölgesindeki hareketin devam edeceği tahmin ediliyor.

Ekonomik Takvim

▪ 17:45 | ABD | Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Şubat) |

▪ 17:45 | ABD | Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Şubat) |

▪ 18:00 | ABD | İkinci El Konut Satışları (milyon) |
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
İtalyan bankası UniCredit, Ukrayna'daki çatışmalar sona erse bile Rusya pazarından çekilme kararını değiştirmeyeceğini açıkladı.

Bankanın CEO'su Andrea Orcel, Financial Times'a verdiği röportajda, savaşın sona ermesinin UniCredit'in Rusya'daki varlıklarını daha

avantajlı şartlarda satmasını kolaylaştıracağını belirtti.

Kanada merkezli sinema teknolojisi şirketi Imax, özellikle Çin’deki sinema sektöründeki büyümeyle 2025 yılında 1.2 milyar dolarlık gişe

rekoru kırmayı hedefledğini açıkladı. Çin Yeni Yılı’nda gösterime giren beş Imax filmi toplamda 130 milyon dolar hasılat elde ederek

tarihi bir başarıya imza attı. Bu filmler arasında Ne Zha 2, Çin’de tüm zamanların en yüksek hasılat yapan Imax filmi oldu ve kısa süre

önce ABD’de de vizyona girdi. Imax, dünya genelinde en az 14 filmin doğrudan Imax formatında çekileceğini açıkladı. Şirket, Gladyatör

2, Venom: Son Dans, Mufasa: Aslan Kral ve Interstellar gibi dev yapımlarla 2024’ün dördüncü çeyreğinde büyük bir ivme kazandı.

Imax'in hisseleri, son beş yılın en yüksek seviyesine çıkarak 27.22 dolara ulaştı. Şirketin küresel ağı 1.735 sinema sistemine genişledi ve

2024 yılında 146 yeni Imax salonu açıldı.

Netflix'in eş üst yöneticisi (CEO) Ted Sarandos, Meksika'ya 4 yıl içinde 1 milyar dolar yatırım yapacaklarını açıkladı. Sarandos, Meksika

Devlet Başkanı Claudia Sheinbaum'un Mexico City'de düzenlediği basın toplantısında konuştu. Sarandos, Sheinbaum'un "büyüme ve

fırsatlarla dolu, canlı ve müreffeh bir Meksika vizyonunu" paylaştıklarını vurguladı. Bunun bir parçası olmak istediklerini dile getiren

Sarandos, "Netflix'in önümüzdeki 4 yıl içinde Meksika'da dizi ve film yapımı için 1 milyar dolar yatırım yapacağını duyurmaktan

mutluluk duyuyorum." dedi.

Alibaba, 31 Aralık'ta sona eren çeyrekte net gelirin 48,945 milyar yuan düzeyine (6,72 milyar dolar) ulaştığını duyurdu. Beklentiler bu

rakamın 40,6 milyar yuan olacağı yönündeydi. Anılan dönemde şirketin satışları 280 milyar 154 milyon yuan oldu. Analistler, satışların

279,34 milyar dolar olmasını bekliyordu. Şirket, uluslararası ticaret hariç neredeyse tüm kalemlerde beklentileri aştı. Kendilerini AI

istikametine tamamen kilitlemiş durumdalar. Hong Kong’ta teknoloji endeksi finansalların ardından %5’e yaklaşan kazançlar gördü.

Teknoloji devi Meta, üst düzey yöneticileri için ikramiye oranlarını artıran yeni bir yönetici prim planını onayladı. Şirketin yaptığı

açıklamaya göre, yöneticiler artık baz maaşlarının yüzde 200'üne kadar ikramiye alabilecek. Daha önce bu oran yüzde 75

seviyesindeydi. Meta, yeni planın yöneticileri şirketin önceliklerine odaklanmaya teşvik ettiğini ve performansa dayalı ödüllendirme

sunduğunu belirtti.

Yapay zeka şirketi OpenAI, haftalık 400 milyon aktif kullanıcıya ulaştığını açıkladı.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, dün günü %0,43 düşüşle 6.117,52 puanda aşağıda tamamladı. ABD borsaları, şirket

haberlerinin etkisiyle zayıf bir seyir izliyor. Özellikle Walmart'ın bilançosu ve geleceğe yönelik beklentilerinin zayıf gelmesi,

piyasalarda olumsuz bir hava yarattı. Aynı zamanda Goldman Sachs'tan Scott Rubner, ABD hisse senedi piyasalarında yakın

zamanda bir düzeltme beklediğini belirtti. Vergi ödeme dönemi öncesinde bireysel yatırımcı talebinin azalması ve sistematik

fonlardan gelen satış baskısının piyasaları aşağı çekebileceğini vurguladı. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks

hedefi 6.861,60 puana yükselerek dolar bazında %12,2 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.155

USD direnç seviyesi, 6.000 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Microsoft Corporation (MSFT) MSFT dünyanın en büyük teknoloji şirketlerinden biri olup, yazılım, donanım, bulut bilişim ve

yapay zeka alanlarında faaliyet göstermektedir. Şirket, Windows işletim sistemi, Microsoft Office yazılım paketi ve Azure bulut

platformu gibi ürünleriyle tanınmaktadır. Microsoft, kuantum bilişim alanında önemli bir ilerleme kaydederek Majorana 1 adlı ilk

kuantum çipini tanıttı. Bu yenilik, sektörde büyük bir ilgi uyandırırken, D-Wave Quantum ve Rigetti Computing gibi şirketlerin

hisse değerlerinde artışa yol açtı. Majorana 1 çipi, daha verimli ve ölçeklenebilir kuantum hesaplamaya olanak tanıyan topolojik

kübitler ile geliştirilmiş olup, kuantum teknolojilerinin gelecekteki uygulamalarına yönelik kritik bir adım olarak

değerlendiriliyor.Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 506,15 USD hedef fiyata ve son

kapanış fiyatına göre dolar bazında %21,6 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üstünde getiri potansiyelinin

önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks üstünde kalmaya devam edeceğini öngörüyoruz. Hisse için

64 analist AL, 6 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 427 USD direnç seviyesi, 407 USD destek seviyesi

olarak izlenebilir.
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NVIDIA Corporation (NVDA) – NVDA grafik işlem birimleri (GPU) üretimiyle tanınan, yapay zeka, veri merkezi, otomotiv,

oyun ve profesyonel görselleştirme alanlarında faaliyet gösteren lider bir teknoloji şirketidir. şirket, özellikle yapay zeka ve

yüksek performanslı bilişim alanındaki yenilikleriyle dikkat çekmektedir. NVIDIA’nın GPU’ları, derin öğrenme ve büyük ölçekli

veri işleme uygulamalarında yaygın olarak kullanılmakta olup, şirketin çip teknolojisi yapay zeka sektöründe devrim yaratmıştır.

Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 174,40 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına

göre dolar bazında %24,5 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üstünde getiri potansiyelinin önümüzdeki

dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks üstünde kalmaya devam edeceğini öngörüyoruz. Hisse için 69 analist

AL, 7 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 148 USD direnç seviyesi, 132 USD destek seviyesi olarak

izlenebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa

değeri üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan

ortalama analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Sirket Kodu Sirket Adı Bilanço Tarihi Saat Dönem Tahmimi HBK Son Fiyat Hedef Fiyat Getiri Potansiyeli (%)

KOS US Equity KOSMOS ENERGY LTD 24.02.2025 Bef-mkt Q4 0.01 3.4 6.0 79%

OC US Equity OWENS CORNING 24.02.2025 Bef-mkt Q4 2.91 172.1 209.0 21%

SMMT US Equity SUMMIT THERAPEUTICS INC 24.02.2025 Bef-mkt Y -0.08 23.1 32.0 39%

VNOM US Equity VIPER ENERGY INC 24.02.2025 Aft-mkt Q4 0.48 50.2 59.0 18%

FANG US Equity DIAMONDBACK ENERGY INC 24.02.2025 Aft-mkt Q4 3.34 162.1 214.0 32%

O US Equity REALTY INCOME CORP 24.02.2025 Aft-mkt Q4 0.39 56.5 62.0 10%

OKE US Equity ONEOK INC 24.02.2025 Aft-mkt Q4 1.47 98.6 108.0 10%

CLF US Equity CLEVELAND-CLIFFS INC 24.02.2025 Aft-mkt Q4 -0.69 12.0 12.0 0%

BWXT US Equity BWX TECHNOLOGIES INC 24.02.2025 Aft-mkt Q4 0.82 104.8 140.0 34%

KBR US Equity KBR INC 24.02.2025 Aft-mkt Q4 0.82 50.7 77.0 52%

ZM US Equity ZOOM COMMUNICATIONS INC 24.02.2025 Aft-mkt Q4 1.31 83.5 91.0 9%

HIMS US Equity HIMS & HERS HEALTH INC 24.02.2025 Aft-mkt Q4 0.22 66.4 28.0 -58%

TREX US Equity TREX COMPANY INC 24.02.2025 Aft-mkt Q4 0.04 65.0 78.0 20%

TEM US Equity TEMPUS AI INC 24.02.2025 Aft-mkt Q4 -0.17 76.7 60.5 -21%

Bilanço Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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